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Os Fjellstyre

Resultatregnskap

Note 2021 2020

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1 525 436 584 077
Annen driftsinntekt 18 082 980
Sum driftsinntekter 543 518 585 057

Driftskostnader
Varekostnad 84 642 102 781
Lønnskostnad 2,3 36 714 53 171
Avskrivning på varige driftsmidler 4
6000 Avskrivning på bygn./annen fast 25 511 25 511
Sum Avskrivning på varige driftsmidler 25 511 25 511

Annen driftskostnad 5 278 712 370 000
Sum driftskostnader 425 578 551 463

DRIFTSRESULTAT 117 939 33 594

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 2 040 6 761
Annen finansinntekt 266 272
Sum finansinntekter 2 306 7 033

Finanskostnader
Annen rentekostnad 183 1 067
Sum finanskostnader 183 1 067

NETTO FINANSPOSTER 2 123 5 965

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD 120 062 39 559

Skattekostnad på ordinært resultat 0 0

ORDINÆRT RESULTAT 120 062 39 559

ÅRSRESULTAT 120 062 39 559

OVERFØRINGER
Overføringer annen egenkapital 6 120 062 39 559
SUM OVERFØRINGER 120 062 39 559
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Os Fjellstyre

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020

EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4
1100 Bu Kløvstein 17 163 18 879
Sum Tomter, bygninger og annen fast eiendom 17 163 18 879

Maskiner og anlegg 4 89 907 113 702
Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 7 200 000 200 000
Sum anleggsmidler 307 070 332 581

Omløpsmidler
Kundefordringer 143 652 202 160
Andre fordringer 2 288 3 018
Bankinnskudd, kontanter o.l. 8 1 414 312 1 250 020
Sum omløpsmidler 1 560 251 1 455 197

SUM EIENDELER 1 867 321 1 787 778

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 6 1 836 814 1 716 752
Sum opptjent egenkapital 1 836 814 1 716 752

Sum egenkapital 1 836 814 1 716 752

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 17 135 52 699
Skyldig offentlige avgifter 9 605 15 482
Annen kortsiktig gjeld 3 767 2 845
Sum kortsiktig gjeld 30 507 71 026

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 867 321 1 787 778

Os i Ø             /           2022

..............................            .............................  ..........................
Vidar Holøyen            Lars Erik Midtdal  Lars Åge Brandsfjell
Leder            Nestleder             Styremedlem

..............................              .......................... ..
Gunn Tengesdal  Mette Femundshytten
Kasserer              Sekretær
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Os Fjellstyre

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre
fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse,
godkjent av statskog og regnskapet er satt opp på grunnlag av fjelloven med forskrifter og rundskriv fra
Statskog 1/2003.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag
i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede
økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være
av forbigående art. Nedskrivinger blir reversert når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes å være
til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til
påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.
Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for Os Fjellstyre Organisasjonsnr. 975555054



Os Fjellstyre

Noter 2021

Note 1 - Inntekter/utgifter Flendalsveien
   2021 2020

Inntekter 58.863 49.795
Utgifter 25.000  27.500

Resultat  33.863              22.295

Note 2 - Lønn/Refusjonsberettigede kostnader/OTP

2021 2020

Lønn Oppsyn                                                                                  0  0
Feriepenger Oppsyn                                                                       0 0
Arbeidsgiveravgift                                                                           0                    0
Snøscoterkjøring oppsyn
                           

Sum internt oppsyn 0 0

Innleid Oppsyn fra Engerdal Fjellstyre 18970 34892

Innleid kjøring fra Engerdal Fjellstyre 1526 2698

Sum innleid oppsyn 20496 37590

Totalt refusjonsberettigede kostnader 20496 37590

Fjellstyret har motatt kr 0,- i refusjon i 2021

Det ble i 2021 utbetalt kr 13.600,- i godtgjørelse til styre.

Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader I år I fjor

Lønn 34 505 49 973
Arbeidsgiveravgift 2 208 3 198

Totalt 36 714 53 171
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Os Fjellstyre

Noter 2021

Ytelser til ledende personer og revisor

Styremedlemmer 13 600
Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon 9 790
Samlet honorar til revisor 9 790

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og
styremedlemmer.

Note 4 - Avskrivning på BU Kløvstein
Tomter, bygninger Maskiner og Sum

og annen fast anlegg
eiendom

Anskaffelseskost pr. 1/1 60 393 237 951 298 344
+ Tilgang 0 0 0
- Avgang 0 0 0

Anskaffelseskost pr. 31/12 60 393 237 951 298 344

Akk. av/nedskr. pr 1/1 41 514 124 249 165 763
+ Ordinære avskrivninger 1 716 23 795 25 511
+ Avskr. på oppskrivning 0 0 0
- Tilbakeført avskrivning 0 0 0
+ Ekstraord nedskrivninger 0 0 0

Akk. av/nedskr. pr. 31/12 43 230 148 044 191 274

Balanseført verdi pr 31/12 17 163 89 907 107 070

Prosentsats for ord.avskr 100--1 10-10

Note 5 - Utbetalinger til almennyttige formål

Det er i 2021 utbetalt kr 19.340,- til almennyttige formål
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Os Fjellstyre

Noter 2021

Note 6 - Egenkapital

Annen
egenkapital

Pr 1.1. 1 716 752
Tilført fra årsresultat 120 062
Pr 31.12. 1 836 814

Note 7 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har følgende aksjer:

Antall Formues-
aksjer verdi

Tufsingdal Eiendom AS 20 000 139 848

Sum 139 848

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 47 271 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 52 200.
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Os Fjellstyre
Kontospesifisert utskrift: 28.03.2022 14:21

Resultatregnskap

Note 2021 2020

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1
3001 Salg fiskekort 58 487,00 57 630,00
3002 Salg jaktkort 0,00 163 217,00
3003 Elgjakt 237 530,00 258 786,00
3005 Rådyr- og beverjakt 153 476,00 8 200,00
3006 Utleie Kløvstein 13 200,00 20 700,00
3007 Mose, bikuber og festeavg 0,00 1 125,00
3008 Festeavgift 0,00 3 764,00
3009 Beiteleie rein 0,00 10 000,00
3011 Salg av kart/treningskort 3 080,00 5 310,00
3013 Hjortejakt 800,00 5 550,00
3030 Inntekter Flendalsveien 58 863,00 49 795,00
Sum Salgsinntekt 525 436,00 584 077,00

Annen driftsinntekt
3440 Spesiell offentlig tilskudd for 13 281,50 0,00
3900 Andre driftsinntekter 4 800,00 980,00
Sum Annen driftsinntekt 18 081,50 980,00

Sum driftsinntekter 543 517,50 585 057,00

Driftskostnader
Varekostnad
4000 Vilt og fiskepleie 16 240,00 36 704,50
4003 Fellingstillatelse elg 13 556,00 27 672,00
4005 Skuddpremie 7 400,00 0,00
4500 Fremmedytelse og underentrepris 47 446,00 38 404,10
Sum Varekostnad 84 642,00 102 780,60

Lønnskostnad 2,3
5010 Lønninger/provisjon andre 18 000,00 23 400,00
5080 Feriepenger oppsyn 1 982,97 2 618,64
5310 Trekkpl. bilgodtgj. 922,20 1 154,40
5330 Godtgj. til styre- og bedriftsf 13 600,00 22 800,00
5400 Arbeidsgiveravgift 2 081,42 3 030,68
5410 Arb.g.avg feriep. oppsyn 126,91 167,59
Sum Lønnskostnad 36 713,50 53 171,31

Avskrivning på varige driftsmidler 4
6000 Avskrivning på bygn./annen fast 25 511,10 25 511,10
Sum Avskrivning på varige driftsmidler 25 511,10 25 511,10

Annen driftskostnad 5
6300 Leie lokale 31 040,00 24 641,16
6310 Arealleie 41 499,91 41 546,90
6400 Leie maskiner 10 022,20 19 040,95
6540 Utstyr 588,80 7 740,00
6553 Programvare årlig vedl.hold 22 883,75 27 023,75
6559 Annen driftsmateriale 1 069,00 1 565,50
6620 Vedlikehold Flendalsveien 25 000,00 27 500,00
6700 Administrasjon 3 953,75 8 843,49
6701 Revisjonshonorar 9 790,00 9 500,00
6705 Regnskapshonorar 21 835,37 32 511,06
6800 Kontorrekvisita 0,00 740,00

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Os Fjellstyre Organisasjonsnr. 975555054 Side1av4



Os Fjellstyre
Kontospesifisert utskrift: 28.03.2022 14:21

Resultatregnskap

Note 2021 2020

6860 Møte, kurs, oppdatering o l 2 000,00 12 890,00
6940 Porto 78,00 0,00
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 5 379,50 6 734,00
7140 Reisekostnad, ikke oppgaveplikt 0,00 2 013,84
7210 Provisjonskostnad 17 396,50 14 439,69
7320 Reklamekostnad 16 875,00 1 860,00
7400 Kontigenter 41 613,00 53 631,50
7430 Gave, ikke fradragsberettiget 19 340,00 66 000,00
7500 Forsikringspremie 5 455,00 4 424,00
7740 Øredifferanser ved avstemming 0,00 0,20
7770 Bank- og kortgebyr 1 127,81 415,00
7775 Kredittkortprovisjoner 1 356,69 1 695,07
7790 Annen kostnad, fradragberettige 407,45 5 244,00
Sum Annen driftskostnad 278 711,73 370 000,11

Sum driftskostnader 425 578,33 551 463,12

DRIFTSRESULTAT 117 939,17 33 593,88

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
8050 Renteinntekter 2 040,23 6 689,01
8051 Renteinntekt Flendalsveien 0,00 71,56
Sum Annen renteinntekt 2 040,23 6 760,57

Annen finansinntekt
8070 Annen finansinntekt 266,00 272,00
Sum Annen finansinntekt 266,00 272,00

Sum finansinntekter 2 306,23 7 032,57

Finanskostnader
Annen rentekostnad
8150 Annen rentekostnad 0,00 856,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 183,46 211,13
Sum Annen rentekostnad 183,46 1 067,13

Sum finanskostnader 183,46 1 067,13

NETTO FINANSPOSTER 2 122,77 5 965,44

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD 120 061,94 39 559,32

Skattekostnad på ordinært resultat

ORDINÆRT RESULTAT 120 061,94 39 559,32

ÅRSRESULTAT 120 061,94 39 559,32

OVERFØRINGER
Overføringer annen egenkapital 6
8800 Årsresultat 120 061,94 39 559,32
Sum Overføringer annen egenkapital 120 061,94 39 559,32

SUM OVERFØRINGER 120 061,94 39 559,32
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Os Fjellstyre

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020

EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4
1100 Bu Kløvstein 17 163,00 18 879,00
Sum Tomter, bygninger og annen fast eiendom 17 163,00 18 879,00

Maskiner og anlegg 4
1210 Ny bru Flendalsveien 56 231,40 74 975,20
1211 Gangbru 22,5 meter 33 675,33 38 726,63
Sum Maskiner og anlegg 89 906,73 113 701,83

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 7
1352 Aksjer i Tufsingdalen Eiendom A 200 000,00 200 000,00
Sum Investeringer i aksjer og andeler 200 000,00 200 000,00

Sum anleggsmidler 307 069,73 332 580,83

Omløpsmidler
Kundefordringer
1500 Kundefordringer 142 668,75 199 238,75
1531 Vipps 983,00 2 921,50
Sum Kundefordringer 143 651,75 202 160,25

Andre fordringer
1743 Forskuddsbetalt forsikring 2 186,00 2 916,00
1760 Påløpt renteinntekt 101,63 101,63
Sum Andre fordringer 2 287,63 3 017,63

Bankinnskudd, kontanter o.l. 8
1920 Spar Plus 38.16686 392 182,14 362 012,62
1925 Vei Flendalen 38.13393 178 808,83 147 677,14
1930 Gullkto 45.56068 796 049,91 688 129,83
1950 Skattetrekk 12.18498 47 271,00 52 200,00
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 1 414 311,88 1 250 019,59

Sum omløpsmidler 1 560 251,26 1 455 197,47

SUM EIENDELER 1 867 320,99 1 787 778,30

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 6
2000 Egenkapital 1 836 814,28 1 716 752,34
Sum Annen egenkapital 1 836 814,28 1 716 752,34

Sum opptjent egenkapital 1 836 814,28 1 716 752,34

Sum egenkapital 1 836 814,28 1 716 752,34

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld
2400 Leverandørgjeld 17 135,00 52 698,55
Sum Leverandørgjeld 17 135,00 52 698,55

Skyldig offentlige avgifter
2600 Forskuddstrekk 7 489,00 12 418,00
2770 Skyldig/betalt arbeidsgiveravgi 2 115,63 3 064,21
Sum Skyldig offentlige avgifter 9 604,63 15 482,21

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Os Fjellstyre Organisasjonsnr. 975555054 Side3av4



Os Fjellstyre

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020

Annen kortsiktig gjeld
2940 Skyldige feriepenger 4 655,73 2 672,76
2941 Per.arb.g.avg av f.p 297,96 171,05
2950 Påløpt rente 1,39 1,39
2990 Annen kortsiktig gjeld (1 188,00) 0,00
Sum Annen kortsiktig gjeld 3 767,08 2 845,20

Sum kortsiktig gjeld 30 506,71 71 025,96

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 867 320,99 1 787 778,30

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Os Fjellstyre Organisasjonsnr. 975555054 Side4av4



Byrå Vekstra Os Regnskap AS Saldobalanse
Klient 00127 Os Fjellstyre Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør
Periode 2021 Dato : 28/03/2022 14:21 Side1av2

Kontonr. Kontonavn Inngående Postering Saldo 2021 Saldo 2020

1100 Bu Kløvstein 18 879,00 -1 716,00 17 163,00 18 879,00

Bygninger og annen fast eiendom 18 879,00 -1 716,00 17 163,00 18 879,00

1210 Ny bru Flendalsveien 74 975,20 -18 743,80 56 231,40 74 975,20
1211 Gangbru 22,5 meter 38 726,63 -5 051,30 33 675,33 38 726,63

Transportmidler, inventar og maskiner 113 701,83 -23 795,10 89 906,73 113 701,83

1352 Aksjer i Tufsingdalen Eiendom A 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Langsiktige fordringer 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1500 Kundefordringer 142 668,75 0,00 142 668,75 199 238,75
1531 Vipps 983,00 0,00 983,00 2 921,50

Kortsiktige fordringer 143 651,75 0,00 143 651,75 202 160,25

1743 Forskuddsbetalt forsikring 2 186,00 0,00 2 186,00 2 916,00
1760 Påløpt renteinntekt 101,63 0,00 101,63 101,63

Korts. fordr. med tidsavgr. 2 287,63 0,00 2 287,63 3 017,63

1920 Spar Plus 38.16686 392 182,14 0,00 392 182,14 362 012,62
1925 Vei Flendalen 38.13393 178 808,83 0,00 178 808,83 147 677,14
1930 Gullkto 45.56068 796 049,91 0,00 796 049,91 688 129,83
1950 Skattetrekk 12.18498 47 271,00 0,00 47 271,00 52 200,00

Betalingsmidler 1 414 311,88 0,00 1 414 311,88 1 250 019,59

2000 Egenkapital -1 716 752,34 -120 061,94 -1 836 814,28 -1 716 752,34

EGENKAPITAL -1 716 752,34 -120 061,94 -1 836 814,28 -1 716 752,34

2400 Leverandørgjeld -17 135,00 0,00 -17 135,00 -52 698,55
2600 Forskuddstrekk -7 489,00 0,00 -7 489,00 -12 418,00
2770 Skyldig/betalt arbeidsgiveravgi -2 115,63 0,00 -2 115,63 -3 064,21

KORTSIKTIG GJELD -26 739,63 0,00 -26 739,63 -68 180,76

2940 Skyldige feriepenger -4 655,73 0,00 -4 655,73 -2 672,76
2941 Per.arb.g.avg av f.p -297,96 0,00 -297,96 -171,05
2950 Påløpt rente -1,39 0,00 -1,39 -1,39
2990 Annen kortsiktig gjeld 1 188,00 0,00 1 188,00 0,00

Korts. gjeld med tidsavgr. -3 767,08 0,00 -3 767,08 -2 845,20

3001 Salg fiskekort -58 487,00 0,00 -58 487,00 -57 630,00
3002 Salg jaktkort 0,00 0,00 0,00 -163 217,00
3003 Elgjakt -237 530,00 0,00 -237 530,00 -258 786,00
3005 Rådyr- og beverjakt -153 476,00 0,00 -153 476,00 -8 200,00
3006 Utleie Kløvstein -13 200,00 0,00 -13 200,00 -20 700,00
3007 Mose, bikuber og festeavg 0,00 0,00 0,00 -1 125,00
3008 Festeavgift 0,00 0,00 0,00 -3 764,00
3009 Beiteleie rein 0,00 0,00 0,00 -10 000,00
3011 Salg av kart/treningskort -3 080,00 0,00 -3 080,00 -5 310,00
3013 Hjortejakt -800,00 0,00 -800,00 -5 550,00
3030 Inntekter Flendalsveien -58 863,00 0,00 -58 863,00 -49 795,00
3440 Spesiell offentlig tilskudd for -13 281,50 0,00 -13 281,50 0,00

Driftsinntekter -538 717,50 0,00 -538 717,50 -584 077,00

3900 Andre driftsinntekter -4 800,00 0,00 -4 800,00 -980,00

Andre driftsinntekter -4 800,00 0,00 -4 800,00 -980,00

4000 Vilt og fiskepleie 16 240,00 0,00 16 240,00 36 704,50
4003 Fellingstillatelse elg 13 556,00 0,00 13 556,00 27 672,00
4005 Skuddpremie 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00
4500 Fremmedytelse og underentrepris 47 446,00 0,00 47 446,00 38 404,10



Byrå Vekstra Os Regnskap AS Saldobalanse
Klient 00127 Os Fjellstyre Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør
Periode 2021 Dato : 28/03/2022 14:21 Side2av2

Kontonr. Kontonavn Inngående Postering Saldo 2021 Saldo 2020

Kjøp av materialer varer, fremmedytelser o.l. 84 642,00 0,00 84 642,00 102 780,60

5010 Lønninger/provisjon andre 18 000,00 0,00 18 000,00 23 400,00
5080 Feriepenger oppsyn 1 982,97 0,00 1 982,97 2 618,64
5310 Trekkpl. bilgodtgj. 922,20 0,00 922,20 1 154,40
5330 Godtgj. til styre- og bedriftsf 13 600,00 0,00 13 600,00 22 800,00
5400 Arbeidsgiveravgift 2 081,42 0,00 2 081,42 3 030,68
5410 Arb.g.avg feriep. oppsyn 126,91 0,00 126,91 167,59

Personalkostnader 36 713,50 0,00 36 713,50 53 171,31

6000 Avskrivning på bygn./annen fast 0,00 25 511,10 25 511,10 25 511,10
6300 Leie lokale 31 040,00 0,00 31 040,00 24 641,16
6310 Arealleie 41 499,91 0,00 41 499,91 41 546,90
6400 Leie maskiner 10 022,20 0,00 10 022,20 19 040,95
6540 Utstyr 588,80 0,00 588,80 7 740,00
6553 Programvare årlig vedl.hold 22 883,75 0,00 22 883,75 27 023,75
6559 Annen driftsmateriale 1 069,00 0,00 1 069,00 1 565,50
6620 Vedlikehold Flendalsveien 25 000,00 0,00 25 000,00 27 500,00
6700 Administrasjon 3 953,75 0,00 3 953,75 8 843,49
6701 Revisjonshonorar 9 790,00 0,00 9 790,00 9 500,00
6705 Regnskapshonorar 21 835,37 0,00 21 835,37 32 511,06
6800 Kontorrekvisita 0,00 0,00 0,00 740,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o l 2 000,00 0,00 2 000,00 12 890,00
6940 Porto 78,00 0,00 78,00 0,00
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 5 379,50 0,00 5 379,50 6 734,00
7140 Reisekostnad, ikke oppgaveplikt 0,00 0,00 0,00 2 013,84
7210 Provisjonskostnad 17 396,50 0,00 17 396,50 14 439,69
7320 Reklamekostnad 16 875,00 0,00 16 875,00 1 860,00
7400 Kontigenter 41 613,00 0,00 41 613,00 53 631,50
7430 Gave, ikke fradragsberettiget 19 340,00 0,00 19 340,00 66 000,00
7500 Forsikringspremie 5 455,00 0,00 5 455,00 4 424,00
7740 Øredifferanser ved avstemming 0,00 0,00 0,00 0,20
7770 Bank- og kortgebyr 1 127,81 0,00 1 127,81 415,00
7775 Kredittkortprovisjoner 1 356,69 0,00 1 356,69 1 695,07
7790 Annen kostnad, fradragberettige 407,45 0,00 407,45 5 244,00

Andre driftskostnader 278 711,73 25 511,10 304 222,83 395 511,21

8050 Renteinntekter -2 040,23 0,00 -2 040,23 -6 689,01
8051 Renteinntekt Flendalsveien 0,00 0,00 0,00 -71,56
8070 Annen finansinntekt -266,00 0,00 -266,00 -272,00

Finansinntekter -2 306,23 0,00 -2 306,23 -7 032,57

8150 Annen rentekostnad 0,00 0,00 0,00 856,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 183,46 0,00 183,46 211,13

Finanskostnader 183,46 0,00 183,46 1 067,13

8800 Årsresultat 0,00 120 061,94 120 061,94 39 559,32

Årsoppgjørsdisposisjoner 0,00 120 061,94 120 061,94 39 559,32
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